
 

 
 

Warszawa, 19 kwietnia 2022 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Usługa przeprowadzenia szkoleń upowszechniających tworzenie Centrów 

Usług Społecznych (CUS) oraz ideę deinstytucjonalizacji (DI) w związku z realizacją projektu 

partnerskiego pn.: „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój - Działanie 2.5 "Skuteczna pomoc społeczna"” (nr referencyjny postępowania – 

MCPS.ZP/PG/351-16/2022 TP/U). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

 

1. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych, CSK Expert, Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa, NIP 7341249454 – oferowana cena za realizację 2 części zamówienia 

21.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych, 00/100 gr). Termin wykonania 

zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami SWZ; 

2. Pracownia Rozwoju Przemysław Kozak, ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198, 03-984 Warszawa, 

NIP 6811739280 – oferowana cena za realizację 2 części zamówienia 23.940,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset czterdzieści złotych, 00/100 gr). Termin 

wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

 

Zbigniew Stanik 

           /-/ 

                       Przewodniczący Komisji 


